- ابن فوطی، کمال الدین، (۱۹۹۷ م)، *الحوادث الجامعه فی المایه السابعه*، احقیق بشار عواد معروف، بیروت: دارالغرب الاسلامی.
- ابن کثیر، ابوالفدا الحافظ، (۱۹۹۸ م)، *البدایه و النهایه*، دقق اصول و حقیقه علی نجیب عطوی، الجز الثانی العشر، بیروت: دارالکتب العلمیه.

ابن الجزری، شمس الدین ابو الخیر محمد بن محمد (۱۳۵۱-۱۳۵۲ / ۱۹۳۲-۱۹۳۳)، *غایه النهایه فی طبقات الفراء*، قاهره: مکتب النحانجی.

ابن خلدون، (۱۳۶۲)، *تاریخ ابن خلدون*، ترجمه عبد الحمید آیتی، تهران: انتشارات موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.

اصطخری، (۱۳۶۸)، *مسالك و الممالک*، به اهتمام ایرج افشار، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.

الروذراوری، ابوشجاع، (۱۳۳۴ ق)، *ذیل تجارب الامم*، مصر: طبع آمد روز.

الفراهیدی، خلیل بن احمد، (۱۴۱۴ ق)، *العین*، تحقیق مهدی مخزومی، قم: انتشارات اسوه.

الموید فی الدین شیرازی، (۱۹۴۹ م)، *سیره الموید فی الدین*، تحقیق محمد کامل حسین، قاهره: دارالکتاب المصری.

امین، سید محسن، (۱۴۰۳ / ۱۹۸۳)، *اعیان الشیعه*، بیروت: دارالتعارف.

جعفریان، رسول، (۱۳۸۸)، *تاریخ تشیع در ایران از آغاز تا طلوع دولت صفوی*، تهران: نشر علم.

حاجی تقی، محمد، (۱۳۸۸)، «جغرافیای تاریخی حلّه، بستر شکوفایی مدرسه حلّه در دوره ایلخانی»، در نشریه تاریخ ایران، تهران، شماره ۵، صص ۳۹-۵۵.